
Jakub Meinlschmidt
alias @kba
Student, kandidát do senátu FIT ČVUT

Fakultu po době koronavirové čekají zásadní změny. O to 
důležitější je, aby hlasy studentů byly v senátu více slyšet.

Budu pořádat pravidelná setkání se studenty a naslouchat 
jejich problémům tak, jak jsem dělal i doposud, ať už 
osobně nebo na studentském Discordu jako moderátor pod 
přezdívkou @kba. Funkce v senátu mi může dát ještě více 
možností, jak tyto problémy řešit.

Poslední dva roky působím na oddělení ICT, kde aktivně Poslední dva roky působím na oddělení ICT, kde aktivně 
prosazuji zájmy studentů – jsem autorem portálu HelpFIT, 
který zpřehlednil IT prostředí na fakultě. Mimo to jsem se 
zasadil například o to, aby studenti mohli využívat CloudFIT 
pro své práce. Spolu s dalšími jsem v roce 2020 stál za 
fakultní iniciativou Folding@Home, která dostala jméno naší 
fakulty do tuzemských médií.

Student třetího ročníku,
Webové a softwarové inženýrství

TH:A-1324
jakub.meinlschmidt@fit.cvut.cz S kandidaturou souhlasím


